
Dz.12.0021.1.29.2015 

 

Uchwała Nr 46/2015 

Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

z dnia 5 października  2015 r. 
 

 

w sprawie: delegowania członków Rady. 

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. b i c Uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

2014 r. poz. 1848) oraz Uchwały Nr VI/79/2015 Rady Dzielnicy XII z dnia 24.03.2015 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania zadań, o 

których mowa w § 3 pkt. 5 Statutu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, pisma WS05.6131.1506.2015.JW z dnia 

18.09.2015 r , IP.452.37.56.20`15 z dnia 2.10.2015 r. Zarząd Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

Deleguje się członków Rady: 

1.  Elżbietę Matykiewicz  oraz Rafała Jońcę do udziału w oględzinach drzew na terenie 

nieruchomości  w rejonie ul. Stanisława Pronia z dz. 84/5 obr.102 Podgórze wnioskowanych 

do wycięcia zgodnie z wnioskiem na usunięcie drzew znajdujących się na przebiegu 

napowietrznej sieci elektroenergetycznej WN na terenie Rejonu Wysokich napięć linia 110 kV 

RWN Kraków. Oględziny odbędą się w dniu 19.10.2015 r. o godz. 9:00  w rejonie 

skrzyżowania ul. Zolla i Pronia (.) 

2. Dawida Kwiatkowskiego, Barbarę Leśniak do udziału w spotkaniu dot. przeznaczenia 

środków przez Radę Dzielnicy XII na opracowanie koncepcji rozbudowy Przedszkola nr 49, 

ul. Bieżanowska 40 w Krakowie, które odbędzie się 06.10.2015 r. o godz. 12:30 w Wydziale 

Edukacji UMK. 

3. Andrzeja Józefczyka oraz Tomasza Lisa do udziału w odbiorze małej architektury na terenie 

Dzielnicy XII, który odbędzie się 6 października 2015 r. o godz. 10:00 w siedzibie Rady 

Dzielnicy XII, ul. Kurczaba 3. 

 4. Kingę Kwiatkowską oraz Tomasza Guzika do udziału w wizji terenowej w Parku Anny i 

Erazma Jerzmanowskich, mającej na celu omówienie sprawy zgody właściciela terenu oraz 

wytypowania drzew i krzewów do usunięcia w ramach  inwestycji pn. „Rewitalizacja Parku 

im. A. i E. Jerzmanowskich”, która odbędzie się 9 października 2015 r. o godz. 12:00. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

         Zbigniew Kożuch 


